
Protokół Nr XV.2015 
z obrad XV sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 9 grudnia 2015 roku 
 

Obrady rozpoczęto 9 grudnia 2015 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:45 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Obecni: 
1. Karol Chyba 
2. Michał Czekajło  
3. Katarzyna Czerwińska  
4. Edward Dasiukiewicz  
5. Sebastian Dukaczewski  
6. Krzysztof Jaśków  
7. Adam Kołwzan  
8. Mariola Kruk  
9. Dariusz Krysa  
10. Waldemar Kupczak  
11. Henryk Majzlik  
12. Dariusz Paluszkiewicz  
13. Krzysztof Siuda  
14. Mariusz Suchecki  
15. Włodzimierz Zarzyński 

 
Ad. 1  

Otwarcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Otwarcia XV sesji Rady Miejskiej w Drezdenku dokonał Przewodniczący Rady 

Miejskiej Adam Kołwzan. Powitał radnych powiatowych, kierowników jednostek, 

Burmistrza Drezdenka M. Pietruszaka, Zastępcę Burmistrza Drezdenka A. Kozubaja,  

Sekretarza Gminy B. Rerusa,  Skarbnika Gminy A. Lachowicz (lista obecności 

stanowi załącznik nr 1b do protokołu), radnych (lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), sołtysów (lista obecności sołtysów stanowi 

załacznik nr 1a do protokołu) i wszystkich obecnych na posiedzeniu. Następnie 

stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Ad. 2  

Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan odczytał porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

3. Realizacja zadań inwestycyjnych w 2015 roku. 



4. Wnioski i interpelacje radnych Rady Miejskiej w Drezdenku i sołtysów Gminy 

Drezdenko. 

5. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych Rady Miejskiej w Drezdenku  

i sołtysów Gminy Drezdenko. 

6. Projekt uchwały w/s rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Burmistrza 

Drezdenka - druk nr 138/15. 

7. Projekt uchwały w/s zapewnienia przez Miejsko-Gminny Zespół Oświaty wspólnej 

obsługi placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy Drezdenko - druk nr 

139/15. 

8. Projekt uchwały w/s nadania statutu Miejsko-Gminnemu Zespołowi Oświaty  

w Drezdenku - druk nr 140/15. 

9. Projekt uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XIII/109/2015 Rady Miejskiej  

w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Drezdenko niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania - druk nr 141/15. 

10. Projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - druk nr 142/15. 

11. Projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2016-2018 - druk nr 143/15. 

12. Projekt uchwały w/s postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne - druk nr 144/15. 

13. Projekt uchwały w/s ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko - druk nr 

145/15. 

14. Projekt uchwały w/s ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne - druk nr 

146/15. 

15. Projekt uchwały w/s ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - druk nr 147/15. 

16. Projekt uchwały w/s szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów - druk nr 148/15. 

17. Projekt uchwały w/s terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk nr 149/15. 

18. Projekt uchwały w/s zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu ,,Puszcza 

Drawska’’ - druk nr 150/15. 

19. Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków - druk nr 151/15. 



20. Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Drezdenko na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania, zakupu  

i montażu pompy ciepła lub kolektorów słonecznych - druk nr 152/15. 

21. Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań 

inwestycyjnych związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów 

zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko - druk nr 153/15. 

22. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Bagniewo - druk nr 154/15. 

23. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Czartowo - druk nr 155/15. 

24. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Drawiny - druk nr 156/15. 

25. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowiec - druk nr 157/15. 

26. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowo - druk nr 158/15. 

27. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanówko - druk nr 159/15. 

28. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Gościm - druk nr 160/15. 

29. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Górzyska - druk nr 161/15. 

30. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Grotów - druk nr 162/15. 

31. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Karwin - druk nr 163/15. 

32. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Kijów - druk nr 164/15. 

33. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Klesno - druk nr 165/15. 

34. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Kosin - druk nr 166/15. 

35. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lipno - druk nr 167/15. 

36. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiatów - druk nr 168/15. 

37. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiewo - druk nr 169/15. 

38. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Marzenin - druk nr 170/15. 

39. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Modropole - druk nr 171/15. 

40. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Niegosław - druk nr 172/15. 



41. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Osów - druk nr 173/15. 

42. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Przeborowo - druk nr 174/15. 

43. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Rąpin - druk nr 175/15. 

44. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Stare Bielice - druk nr 176/15. 

45. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz - druk nr 177/15. 

46. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz Nowy - druk nr 178/15. 

47. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Zagórze - druk nr 179/15. 

48. Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Zielatkowo - druk nr 180/15. 

49. Projekt uchwały w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany nazwy placu Wileńskiego w miejscowości Drezdenko - druk nr 181/15. 

50. Projekt uchwały w/s zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko - druk nr 

182/15. 

51. Projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko 

na lata 2015-2021 - druk nr 183/15. 

52. Wolne wnioski. 

53. Zamknięcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 3 

Realizacja zadań inwestycyjnych w 2015 roku. 

Kierownik Referatu Inwestycji tut. Urzędu Dariusz Skrzypczak poinformował, że 

materiały (informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) zostały radnym 

przekazane, a w razie konieczności uszczegółowienia i sprecyzowania zakresu 

poszczególnych inwestycji poprosił o pytania. 

Radny M. Suchecki zapytał na jakim etapie jest projekt sali wiejskiej w Grotowie i jaki 

jest orientacyjny czas realizacji inwestycji. 

D. Skrzyczpczak poinformował, że w tej chwili opracowywana jest dokumentacja 

projektowa. Dodał, że zaszły bardziej pozytywne warunki, gdyż okazało się że nie 

trzeba będzie budować zbiornika przeciwpożarowego. Poinformował, że ok. marca 

przyszłego roku spodziewa się pozwolenia na budowę. 

Radny D. Krysa zapytał, na które inwestycje udało się pozyskać środki zewnętrzne. 

Kierownik Referatu Inwestycji zauważył, że pytanie radnego nie jest związane  

z omawianym tematem. Poinformował, że środki zewnętrzne zostały pozyskane na 

inwestycje związne z wodociągiem w Marzeninie i modernizacją oczyszczalni  

w wysokości 10% z Funduszu Ochrony Środowiska. Dodał, że pozostałe inwestycje, 

które zostały zakończone w tym roku były przechodzącymi z poprzedniego budżetu. 



Burmistrz Drezdenka w temacie środków zewnętrznych poinformował, że w tym roku 

były refundacje z lat poprzednich w wysokości ok. 895.000,00 zł. 

 

Ad. 4 

Wnioski i interpelacje radnych Rady Miejskiej w Drezdenku i sołtysów Gminy 

Drezdenko. 

- Włodzimierz Zarzyński 

- Michał Czekajło 

- Edward Dasiukiewicz 

- Waldemar Kupczak 

- Mariusz Suchecki  

- Dariusz Krysa  

- Karol Chyba 

- Włodzimierz Zarzyński 

- Karol Chyba 

Radny W. Zarzyński: 

1. Zapytał kiedy mieszkańcy Marzenina będą mogli korzystać z zakończonej 

inwestycji w postaci wodociągu. 

2. Zwrócił uwagę, że światła postawione przez ZDW na ul. Niepodległości nie 

załatwią sprawy fatalnego stanu tej nawierzchni. 

3. Poprosił o informacje na temat drugiego etapu budowy obwodnicy Drezdenka. 

4. Zwrócił uwagę na brak oświetlenia na drodze z Niegosławia do Czartowa. 

Radny M. Czekajło: 

1. Zwrócił uwagę, że skrzyżowanie ul. Słonecznej z ul. Moniuszki i Lipową nie 

jest oznakowane. Dodał, że ponownie doszło w tym miejscu do kolizji 

drogowej. 

2. Powrócił do sprawy ustawienia ławek na skwerku pomiędzy kościołem  

a Szkołą Podstawową nr 1 i ul. Ogrodowej. Dodał, że proszą o to starsi ludzie, 

którzy idą z miasta na cmentarz.  

3. Zwrócił uwagę na konieczność ustawienia lampy na ścieżce łączącej cmentarz 

ze szpitalem. 

Radny E. Dasiukiewicz: 

1. Zapytał o rezultat wizji lokalnej zgłaszanego, złego stanu ul. Krakowskiej. 

2. Zwrócił uwagę na konieczność utwardzenia drogi w Osowie przy której kończy 

się budowa dwóch domów mieszkalnych. 

3. Poinformował, że jadąc od strony Trzebicza przewrócony został znak 

informujący: „Spichlerz 3 km”. 

Radny W. Kupczak: 

1. Ponownie poprosił o przegląd oświetlenia w Trzebiczu. 

2. Poprosił o utwardzenie poboczy drogi od Osowa do Trzebicza Nowego. 

Radny M. Suchecki: 

1. Zauważył, że lampa solarowa ustawiona przy przystanku w Rąpinie nie zdaje 

egzaminu. Dodał, że w godzinach, w których powinna świecić nie świeci. 

Poprosił o wykonanie zasilania ze słupa energetycznego. 



2. Poinformował, że na drodze wojewódzkiej w Rąpinie, w Grotowie przy 

przystankach jest konieczność namalowania znaków informujących  

o przejściu dla pieszych. 

Radny D. Krysa poprosił, aby przyjrzeć się skrzyżowaniu na ul. Sienkiewcza 

i Pułaskiego. Poinformował, że jadąc ul. Sienkiewcza nie wiadomo, w którym miejscu 

należy ustąpić pierwszeństwa przejazdu. 

Radny K. Chyba zaproponował zorganizowanie Komisji Porządku Publicznego 

mającej na celu analizę stanu technicznego chodników na terenie gminy. Dodał, że 

do pracy w takiej komisji można by zaprosić przedstawiciela ZDW oraz Inspektora 

Nadzoru Budowlanego. 

Sołtys Trzebicza P. Pieluszczak-Suchodolska zwróciła uwagę na zapadniętą 

studzienkę, znajdującą się w nawierzchni ul. Poznańskiej w Trzebiczu. Dodała, że 

obecny stan zagraża bezpieczeństwu mieszkańców. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan ogłosił 15 minutową przerwę  

w obradach. 

 

Ad. 5 

Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych Rady Miejskiej w Drezdenku 

i sołtysów Gminy Drezdenko. 

Radny W. Zarzyński: 

1. Burmistrz Drezdenka M. Pietruszak poinformował, że inwestycja dotycząca 

wodociągu w Marzeninie została zakończona na przełomie września  

i października br. Dodał, że w wyniku rozmów z instytucją współfinansującą 

okazało się, że jest problem z przekazaniem inwestycji do PGKiM. Burmistrz 

powiedział, że problem dotyczy 15% udziałowców spółki, którzy są osobami 

fizycznymi. Dodał, że sytuacja jest już prawnie rozwiązna i na początku 

listopada została podpisana umowa z PGKiM. Poinformował, że w chwili 

obecnej mieszkańcy mogą się już przyłączać do wodociągu. 

2. Burmistrz poinformował, że sprawa wspomnianych przez radnego świateł była 

poruszana na wielu płaszczyznach. Dodał, że dokumentacja jest gotowa, ale 

trwają jeszcze uzgodnienia z gazownią i Eneos. 

3. M. Pietruszak poinformował, że na obwodnicę Drezdenka w budżecie 

województwa lubuskiego zapisane zostały 3 mln. zł. Dodał, że rozmawiał  

z p. Marszałek, które zadeklarowała kontynuację tej inwestycji. 

4. W sprawie oświetlenia drogi do Czartowa Burmistrz powiedział, że jest to 

kwestia kolejnej inwestycji. Dodał, że takowej w projekcie budżetu na 2016 rok 

nie ma. 

Radny M. Czekajło: 

1. Burmistrz Drezdenka poinformował, że skrzyżowanie zostało wykonane 

zgodnie z dokumentacją, której elementem było uzgodnienie organizacji 

ruchu. Powiedział, że w przypadku drogi gminnej zarządcą drogi jest gmina, 

natomiast ruchem na tej drodze zarządza starostwo. M. Pietruszak dodał, że 

uzgodniona na etapie projektu organizacja ruchu nie zapewnia 

bezpieczeństwa. Burmistrz powiedział, że zostały podjęte działania  



u Komendanta Powiatowego Policji, polegające na zastosowaniu doraźnego 

rozwiązania w postaci umieszczenia dodatkowego znaku informującego  

o drodze z pierwszeństwem przejazdu od strony ul. Słonecznej. Dodał, że  

w związku z tym że rozwiązanie jest tymczasowym trwają dalsze uzgodnienia 

związane z organizacją ruchu. Kierownik Referatu Dróg tut. Urzędu 

poinformowała, że w ubiegłym tygodniu zostało wysłane do starostwa pismo  

w sprawie powołania komisji mającej na celu rozpatrzenie prawidłowości 

oznakowania na tym skrzyżowaniu. Dodała, że w skład komisji wejdą 

przedstawiciele policji oraz inżynier ruchu drogowego. 

2. M. Pietruszak zauważył, że na wspomnianym przez radnego skwerku były 

ławki, które zostały uszkodzone i w związku z tym zdemontowane. Dodał, że 

w budżecie na 2016 rok zabezpieczone zostały środki i ławki zostaną 

ponownie ustawione. 

3. Burmistrz poinformował, że pomiędzy szpitalem a cmentarzem jest to pas 

Starostwa Powiatowego, ale możliwe jest oświetlenie od strony cmentarza za 

pomocą wysięgnika. 

Radny E. Dasiukiewicz: 

1. Burmistrz Drezdenka poinformował, że wspomniana przez radnego końcówka 

ul. Krakowskiej zostanie naprawiony w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

2. M. Pietruszak poinformował, że sprawa drogi w Osowie zostanie potraktowana 

jako postulat, wniosek, aby uwzględnić to w remontach bieżących. 

3. Burmistrz poinformował, że znaki ustawione od strony Klesna i Trzebicza 

informujące o „Spichlerzu” ustawione zostały przez Urząd Marszałkowski. 

Dodał, że w związku z tym do Rejonu Dróg należy ich naprawa. Zadeklarował, 

że wystosowane zostanie w tej sprawie pismo do ZDW. 

Radny W. Kupczak: 

1. Burmistrz Drezdenka poinformował, że awarie oświetlenia zostały zgłoszone 

podwykonawcy zajmującemu się konserwcją oświetlenia na terenie gminy 

Drezdenka. Poinformował, że zgłoszenie zostanie ponowione. 

2. M. Pietruszak powiedział, że pobocze asfaltu w Trzebiczu Nowym może być 

utwardzane obecnie tylko w ramach remontów bieżących, gdyż utwardzenie 

czy poszerzenie jako inwestycja nie zostało zaplanowane. 

Radny M. Suchecki: 

1. W sprawie nieprawidłowo działającej lampy solarnej Burmistrz Drezdenka 

powiedział, że zostanie podjęta próba zmiany czasu oświetlenia za pomocą 

zmiany ustawień. 

2.  M. Pietruszak powiedział, że w sprawie namalowania pasów na nawierzchni 

drogi wojewódzkich zostanie wystosowane do ZDW pismo. Dodał, że należy 

pamiętać, że przy przejściach dla piszych istnieje również wymóg instalacji 

oświetlenia. 

Radny D. Krysa: 

M. Pietruszak powiedział, że oznakowanie skrzyżowania ulic Sienkiewicza  

i Pułaskiego jest kwestią dyskusyjną. Dodał, że problem polega na tym, że nie 



wszyscy widzą znak informujący o drodze z pierwszeństwem przejazdu i być może 

powinien być on postawiony nieco bliżej. 

Radny K. Chyba: 

Burmistrz powiedział, że prośba o zorganizowanie komisji jest wnioskiem do 

Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

i Ochrony Przeciwpożarowej. Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan 

poinformował, że na kolejnej sesji planowane jest przyjęcie planów pracy 

poszczególnych komisji. Dodał, że taki punkt mógłby być dodany w planie pracy na 

rok 2016. 

Sołtys Trzebicza P. Pieluszczak-Suchodolska: 

Kierownik Referatu Inwestycji D. Skrzypczak poinformował, że problem dotyczy całej 

kanalizacji sanitarnej, która została wykonana ok. 5 lat. Dodał, że wykonywane były 

przeglady gwarancyjne a wykonawca stoi na stanowisku, że za obecny stan nie 

odpowiada. Dodał, że sprawa została skierowana do producenta, który również 

stwierdził, że nie odpowiada za wadliwe studnie. D. Skrzypczak poinformował, że 

problem został zgłoszony do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

który stwierdził, że użytownik odpowiada za obecny stan studzienek. Powiedział, że 

użytkownikiem studzienek jest PGKiM, jednak udało się wykonać ostatni przegląd 

gwarancyjny (obecnie nie ma już gwarancji), po którym wykonawca podpisał protokół 

informujący, że zobowiązuje się on do naprawy wadliwych studzienek. D. Skrzypczak 

dodał, że do dnia dzisiejszego nie zostało nic zrobione. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w/s rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Burmistrza 

Drezdenka - druk nr 138/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Burmistrza 

Drezdenka (projekt stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/137/2015  

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Burmistrza Drezdenka 

(uchwała stanowi załącznik  nr 4 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w/s zapewnienia przez Miejsko-Gminny Zespół Oświaty 

wspólnej obsługi placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy 

Drezdenko - druk nr 139/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 



Projekt uchwały w/s zapewnienia przez Miejsko-Gminny Zespół Oświaty wspólnej 

obsługi placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy (projekt stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/138/2015  

w sprawie zapewnienia przez Miejsko-Gminny Zespół Oświaty wspólnej obsługi 

placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy Drezdenko (uchwała 

stanowi załącznik  nr 6 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w/s nadania statutu Miejsko-Gminnemu Zespołowi Oświaty  

w Drezdenku - druk nr 140/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s nadania statutu Miejsko-Gminnemu Zespołowi Oświaty  

w Drezdenku (projekt stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/139/2015  

w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Zespołowi Oświaty  

w Drezdenku  (uchwała stanowi załącznik  nr 8 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XIII/109/2015 Rady Miejskiej  

w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Drezdenko 

niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania - 

druk nr 141/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XIII/109/2015 Rady Miejskiej  

w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Drezdenko niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (projekt stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu). 

 Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 



Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/140/2015  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/109/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 

28 października 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Drezdenko niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (uchwała stanowi 

załącznik  nr 10 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - druk nr 142/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (projekt stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, przeciw: 0, wstrzymało się: 1, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/141/2015  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych (uchwała stanowi załącznik  nr 12 do niniejszego 

protokołu). 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2016-2018 - druk nr 143/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2016-2018 (projekt stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosownia: 

Za: 14, przeciw: 0, wstrzymało się: 1, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/142/2015  

w przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-

2018 (uchwała stanowi załącznik  nr 14 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w/s postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne - druk nr 144/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 



Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne (projekt stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/143/2015  

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne (uchwała stanowi załącznik  nr 16 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w/s ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko - druk nr 

145/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko (projekt 

stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/144/2015  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko (uchwała stanowi 

załącznik  nr 18 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w/s ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi na 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne - druk nr 146/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (projekt stanowi 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 



Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/145/2015  

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za pojemniki z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (uchwała stanowi 

załącznik  nr 20 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w/s ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - druk nr 

147/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (projekt stanowi załącznik nr 21 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/146/2015  

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (uchwała stanowi 

załącznik  nr 22 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w/s szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów - druk nr 148/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Zastępca Burmistrza A. Kozubaj poinformował, że zgodnie z sugestią 

Przewodniczącego Rady Miejskiej została przygotowana poprawka dotycząca ust. 2 

§ 6 - „W PSZOK nie będą przyjmowane: zmieszane odpady komunalne,  odpady 

niemożliwe do zidentyfikowania, odpady pochodzące z działalności gospodarczej,  

z terenu nieruchomości niezamieszkałych, odpady pochodzące z terenów budowy 

nieruchomości  powstałe w trakcie  budowy nieruchomości np. gruz budowlany, 

odpadki z drewna, styropian, opakowania po cemencie, folie, lepiki itp., części 

samochodowe, odpady i materiały zawierające azbest, opakowania po środkach 

ochrony roślin, odpady nieprawidłowo zabezpieczone (dotyczy odpadów 

niebezpiecznych), odbiegające właściwościami od odpadów wymienionych w pkt 6 

lub zanieczyszczone w sposób uniemożliwiający klasyfikację odpadów zgodnie 



z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu 

odpadów (Dz. U 2014 r., poz.1923). 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów wraz z poprawką (projekt stanowi załącznik nr 23 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/147/2015  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów wraz z poprawką (uchwała stanowi 

załącznik  nr 24 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w/s terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk nr 149/15 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt stanowi załącznik nr 25 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XIII/148/2015  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (uchwała stanowi załącznik  nr 26 do niniejszego 

protokołu). 

 

Ad. 18 

Projekt uchwały w/s uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu ,,Puszcza 

Drawska’’ - druk nr 150/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu ,,Puszcza 

Drawska’’ (projekt stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 



Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/149/2015  

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego  

w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu ,,Puszcza Drawska’’ 

(uchwała stanowi załącznik  nr 28 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków - druk nr 151/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków (projekt stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/150/2015  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków (uchwała stanowi załącznik  nr 30 do niniejszego 

protokołu). 

 

Ad. 20 

Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Drezdenko na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania, zakupu  

i montażu pompy ciepła lub kolektorów słonecznych - druk nr 152/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na 

dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania, zakupu i montażu pompy 

ciepła lub kolektorów słonecznych (projekt stanowi załącznik nr 31 do niniejszego 

protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/151/2015  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na 

dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania, zakupu i montażu 

pompy ciepła lub kolektorów słonecznych (uchwała stanowi załącznik  nr 32 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 21 



Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań 

inwestycyjnych związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów 

zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko - druk nr 153/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśłi uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań 

inwestycyjnych związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów 

zawierających azbest z terenu Gminy Drezdenko (projekt stanowi załącznik nr 33 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/152/2015  

w sprawie  zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań inwestycyjnych 

związanych z demontażem, transportem i utylizacją materiałów zawierających 

azbest z terenu Gminy Drezdenko (uchwała stanowi załącznik nr 34 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 22 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Bagniewo - druk nr 154/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Bagniewo (projekt stanowi załącznik nr 35 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/153/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Bagniewo  (uchwała stanowi załącznik  nr 36 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 23 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Czartowo - druk nr 155/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 



Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Czartowo (projekt stanowi załącznik nr 37 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/154/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Czartowo (uchwała stanowi załącznik  nr 38 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 24 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Drawiny - druk nr 156/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Drawiny (projekt stanowi załącznik nr 39 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/155/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Drawiny (uchwała stanowi załącznik  nr 40 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 25 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowiec - druk nr 157/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowiec (projekt stanowi załącznik 

nr 41 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/156/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowiec (uchwała stanowi załącznik  nr 42 

do niniejszego protokołu). 



 

Ad. 26 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowo - druk nr 158/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowo (projekt stanowi załącznik 

nr 43 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/157/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanowo (uchwała stanowi załącznik  nr 44 

do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 27 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanówko - druk nr 159/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanówko (projekt stanowi załącznik 

nr 45 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/158/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Goszczanówko (uchwała stanowi załącznik  nr 46 

do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 28 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Gościm - druk nr 160/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 



Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Gościm (projekt stanowi załącznik nr 47 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/159/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Gościm (uchwała stanowi załącznik  nr 48 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 29 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Górzyska - druk nr 161/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Górzyska (projekt stanowi załącznik nr 49 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/160/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Górzyska (uchwała stanowi załącznik  nr 50 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 30 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Grotów - druk nr 162/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Grotów (projekt stanowi załącznik nr 51 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/161/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Grotów (uchwała stanowi załącznik  nr 52 do 

niniejszego protokołu). 

 



Ad. 31 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Karwin - druk nr 163/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Karwin (projekt stanowi załącznik nr 53 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/162/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Karwin (uchwała stanowi załącznik  nr 54 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 32 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Kijów - druk nr 164/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Kijów (projekt stanowi załącznik nr 55 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/163/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Kijów (uchwała stanowi załącznik  nr 56 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 33 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Klesno - druk nr 165/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Klesno (projekt stanowi załącznik nr 57 do 

niniejszego protokołu). 



Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/164/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Klesno (uchwała stanowi załącznik  nr 58 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 34 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Kosin - druk nr 166/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Kosin (projekt stanowi załącznik nr 59 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/165/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Kosin (uchwała stanowi załącznik  nr 60 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 35 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lipno - druk nr 167/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lipno (projekt stanowi załącznik nr 61 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/166/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Lipno (uchwała stanowi załącznik  nr 62 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 36 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiatów - druk nr 168/15. 



Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiatów (projekt stanowi załącznik nr 63 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/167/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiatów (uchwała stanowi załącznik  nr 64 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 37 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiewo - druk nr 169/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiewo (projekt stanowi załącznik nr 65 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/168/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Lubiewo (uchwała stanowi załącznik  nr 66 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 38 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Marzenin - druk nr 170/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Marzenin (projekt stanowi załącznik nr 67 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 



Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/169/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Marzenin (uchwała stanowi załącznik  nr 68 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 39 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Modropole - druk nr 171/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Modropole (projekt stanowi załącznik nr 

69 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/170/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Modropole (uchwała stanowi załącznik  nr 70 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 40 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Niegosław - druk nr 172/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Niegosław (projekt stanowi załącznik nr 

71 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/171/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Niegosław (uchwała stanowi załącznik  nr 72 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 41 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Osów - druk nr 173/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 



Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Osów (projekt stanowi załącznik nr 73 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/172/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Osów (uchwała stanowi załącznik  nr 74 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 42 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Przeborowo - druk nr 174/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Przeborowo (projekt stanowi załącznik nr 

75 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/173/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Przeborowo (uchwała stanowi załącznik  nr 76 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 43 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Rąpin - druk nr 175/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Rąpin (projekt stanowi załącznik nr 77 do 

niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/174/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 



Gminy Drezdenko - Sołectwa Rąpin (uchwała stanowi załącznik  nr 78 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 44 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Stare Bielice - druk nr 176/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Stare Bielice (projekt stanowi załącznik nr 

79 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/175/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Stare Bielice (uchwała stanowi załącznik  nr 80 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 45 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz - druk nr 177/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz (projekt stanowi załącznik nr 81 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/176/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz (uchwała stanowi załącznik  nr 82 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 46 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz Nowy - druk nr 178/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 



Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz Nowy (projekt stanowi załącznik 

nr 83 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/177/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Trzebicz Nowy (uchwała stanowi załącznik nr 84 

do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 47 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Zagórze - druk nr 179/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Zagórze (projekt stanowi załącznik nr 85 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/178/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Zagórze (uchwała stanowi załącznik nr 86 do 

niniejszego protokołu). 

 

Ad. 48 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Zielątkowo - druk nr 180/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmianiający uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki 

pomocniczej Gminy Drezdenko - Sołectwa Zielątkowo (projekt stanowi załącznik nr 

87 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/179/2015  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 

Gminy Drezdenko - Sołectwa Zielątkowo (uchwała stanowi załącznik nr 88 do 

niniejszego protokołu). 

 



Ad. 49 

Projekt uchwały w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany nazwy placu Wileńskiego w miejscowości Drezdenko - druk nr 181/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 

nazwy placu Wileńskiego w miejscowości Drezdenko (projekt stanowi załącznik nr 89 

do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/180/2015  

w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy 

placu Wileńskiego w miejscowości Drezdenko (uchwała stanowi załącznik nr 

90 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 50   

Projekt uchwały w/s zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko - druk nr 

182/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 

Skarbnik Gminy  zaproponowała wniesienie poprawki wynikającej z faktu, że w dniu 

dzisiejszym Gmina otrzymała odszkodowanie z tytułu uszkodzonej lampy  

w wysokości 5.370,00 zł., dotację z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego na składki 

zdrowotne 601,00 zł. Dodała, że zostały dokonane przeniesienia środków dotyczące 

Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w celu prawidłowego funkcjonowania tej jednostki. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zmiana będzie miała miejsce w załączniku nr 1 

„Dochody”, w załączniku nr 2 „Wydatki” oraz w uzasadnieniu. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko wraz z 

poprawkami (projekt stanowi załącznik nr 91 do niniejszego protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/181/2015  

w/s zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko wraz z poprawkami 

(uchwała stanowi załącznik nr 92 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 51 

Projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Drezdenko na lata 2015-2021 - druk nr 183/15. 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan poinformował, że projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniach komisji. 



Skarbnik Gminy wyjaśniła, że w związku ze zmianami wprowadzonymi do uchwały 

w/s zmiany uchwały budżetowej istnieje konieczności naniesienia tych zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko. Dodała, że załacznik nr 1 do 

niniejszej uchwały musi zostać skorygowany o dochody i wydatki zwiększające 

budżet. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na 

lata 2015-2021 wraz z poprawką  (projekt stanowi załącznik nr 93 do niniejszego 

protokołu). 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, przeciw: 0, wstrzymało się: 0, nie głosowało: 0. 

Rada Miejska, w obecności 15 radnych podjęła Uchwałę Nr XV/182/2015  

w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drezdenko na lata 2015-

2021 wraz z poprawką  (uchwała stanowi załącznik nr 94 do niniejszego 

protokołu). 

 

Ad. 52 
Wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan w imieniu Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej zaprosił na posiedzenie MRM, która odbędzie się  

14 grudnia br. o godz. 17:00. 

Poinformował jednocześnie, że posiedzenia komisji związane z procedurą 

uchwalenia budżetu na 2016 rok odbędą się we wtorek tj. 15.12.2015r. 

A.Kołwzan wstępnie zaproponował, aby sesja budżetowa odbyła się  grudnia br.  

o godz. 15:00. 

A. Kołwzan poprosił Przewodniczących komisji o przygotowanie projektów planów 

pracy na rok 2016. 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 53 

Zamknięcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad              

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Kołwzan podziękował wszystkim za udział i XV 

sesję Rady Miejskiej w Drezdenku uznał  za zakończoną.  

 

Sporządziła:      

J. Ambroziak 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Adam Kołwzan 

  


